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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22211019U

2. Data e Regjistrimit 11/10/2022

3. Emri i Subjektit FIER THERMOELECTRIC

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/09/2022

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2022      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga "Papa 
Gjon Pali II- te", Ndertesa Nr.12, Aba Business Center Kati i 
7-te, nr pasurie 7/52-N9, ZK 8160, vol 36, faq 212,Tirane, 
Shqiperi. 

8. Kapitali 39.667.800,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 11900340.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 39.667,80
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Aksionaret   ne    perputhje    me  nje  marrveshje  kuader  te  
nenshkruar me njeri tjetrin  me 4 Gusht 2022, synojne te zhvillojne 
financojne ,prokurojne   lejet  dhe   llcencat   e   kerkuara , te  
ndertojne,  zoterojne operojne dhe   mirembajne  nje  termocentral 
te prodhimit    energjise CCGT,  prej  peraferslsht    170MW,   
vendosur ne Roskovec, Fier dhe ne menyre te   drejt ose te terthorte 
te  shesin,  tregtojne   ose  disponojne   ndryshe  energjine    
elektrike  te prodhuar nga Impianti. (Aktivitetet    e   mesiperme   
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dhe   te   gjitha    aktivitetet    e nderlidhura qe do te kryhen   ne 
vijim te referuar edhe si biznesi Shoqeria nuk do te angazhohet ne 
asnje aktivitet tjeter jashte fusheveprimit   pervec nese vendoset  
ndryshe  nga Mbledhja  e Aksionarve.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Vasil Nasti14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  28/09/2022 Deri : 28/09/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gëzim Pani

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  28/09/2022 Deri : 28/09/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Georgios Kouvaris

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  28/09/2022 Deri : 28/09/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Efstathios Natsis

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  28/09/2022 Deri : 28/09/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 R - AUDITING25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 28/09/2022 Deri : 31/12/2023
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 "FILTO AUDITING"26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 28/09/2022 Deri : 31/12/2023

GEK TERNA Holdings, Real Estate & Constructions Societe 
Anonyme
Me te drejte vote               : 700.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 70,00
"GENER 2"
Me te drejte vote               : 300.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FTE
E-Mail: info@gener2.al  
Telefon: 4 4501700  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-006293-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :12/10/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9ACF2A-145C-4B18-A7CE-569D30FBD915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142B0337-7A29-4CFA-BC14-6103D6E5C8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142B0337-7A29-4CFA-BC14-6103D6E5C8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B1417C-6705-4D7A-AC40-A91A14A990C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF19E6BA-813B-4E09-92A7-B3CD2FF374D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D83A92-8C0E-48CD-85B9-DAF18AEA6D9B

